[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk198620843]Приказ о введении режима коммерческой тайны в отношении производства
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с разработкой инновационного продукта, в целях сохранения коммерческой тайны на производства, руководствуясь положениями Гражданского кодекса РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С ________________ г. ввести на предприятии режим коммерческой тайны в отношении производства в ________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]Сотрудникам структурного подразделения ________________________________ изучить Положение «О коммерческой тайне в ________________________________________________, расписаться за ознакомление.
1. _________________________________ ознакомить ______________________ с содержанием настоящего распоряжения.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

введении режима коммерческой тайны в отношении

производства

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с разработкой инновационного продукта,

в целях сохранения коммерческой тайны

на

про

изводства

, руководст

вуясь положениями

Гражданского код

екса РФ,

приказываю:

1.

С

________________

г. ввести на предприятии режим комм

ерческой тайны в

отношении производства в

________________

________________

.

2.

С

о

трудникам

структурного подразделения

________________

________________

изучить Положение

«О коммерческой тайне в

________________

________________

________________

,

расписаться за

ознакомление.

3.

_________________________________ ознакомить _____________

_________ с

содержанием настоящего распоряжения.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  введении режима коммерческой тайны в отношении  производства   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с разработкой инновационного продукта,  в целях сохранения коммерческой тайны  на  про изводства , руководст вуясь положениями  Гражданского код екса РФ,   приказываю:   1.   С   ________________   г. ввести на предприятии режим комм ерческой тайны в  отношении производства в  ________________ ________________ .   2.   С о трудникам  структурного подразделения  ________________ ________________   изучить Положение  «О коммерческой тайне в  ________________ ________________ ________________ ,  расписаться за  ознакомление.   3.   _________________________________ ознакомить _____________ _________ с  содержанием настоящего распоряжения.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись